
Poznań, dnia 27 października 2017 roku  
DOP-0212-119/2017 

 
 

Zarządzenie nr 119/2017 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 października 2017 roku 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z kortów tenisowych oraz hali sportowej,  

położonych przy ul. Dojazd 7 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z kortu tenisowego: 

1) karnet za kort kryty (sezon zimowy) 
do godziny 15.00     - 46,00 zł za 1 godzinę brutto 

w godzinach 15.00 – 22.00   - 60,00 zł za 1 godzinę brutto 

po 22.00    - 46,00 zł za 1 godzinę brutto 

soboty, niedziele i święta  - 54,00 zł za 1 godzinę brutto 
2) karnet za kort kryty (sezon letni) 

od pon. do pt    - 24,00 zł za 1 godzinę brutto 

soboty, niedziele i święta  -  30,00 zł za 1 godzinę brutto 

3) karnet za kort odkryty 
do godziny 15.00   -  12,00 zł za 1 godzinę brutto 

w godzinach 15.00 – 22.00  -  18,00 zł za 1 godzinę brutto 

po 22.00    - 12,00 zł za 1 godzinę brutto 

soboty, niedziele i święta  -  18,00 zł za 1 godzinę brutto 

2. Ceny zawierają podatek VAT w stawce 8%. 

§ 2 

1. Ustala się cennik za korzystanie z kortu tenisowego przez pracowników, emerytów, rencistów  
i studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu: 

1) karnet za kort kryty (sezon zimowy) 
do godziny 15.00     - 30,00 zł za 1 godzinę brutto 

w godzinach 15.00 – 22.00   - 44,00zł za 1 godzinę brutto 

po 22.00    - 30,00 zł za 1 godzinę brutto 

soboty, niedziele i święta  - 40,00 zł za 1 godzinę brutto 

2) karnet za kort kryty (sezon letni) 
od pon. do pt    - 20,00 zł za 1 godzinę brutto 

soboty, niedziele i święta  -  24,00 zł za 1 godzinę brutto 
3) karnet za kort odkryty 

do godziny 15.00   -  10,00 zł za 1 godzinę brutto 

w godzinach 15.00 – 22.00  -  12,00 zł za 1 godzinę brutto 

po 22.00    - 10,00 zł za 1 godzinę brutto 

soboty, niedziele i święta  -  12,00 zł za 1 godzinę brutto 

2. Ceny zawierają podatek VAT w stawce 8%. 

3. Za sezon zimowy uważa się okres od 1 października do 30 kwietnia a za sezon letni – okres od  

1 maja do 30 września. 

4. W przypadku korzystania z kortów przez pracownika Uczelni i osobę spoza niej, opłata za kort jest 

sumą połowy opłaty pracowniczej i osoby spoza Uczelni. 

5. W przypadku włączenia oświetlenia w sezonie letnim na kortach zwiększa się opłatę  
o 6,00 zł za 1 godzinę brutto. 



§ 3 

W przypadku udostępnienia kortów na zawody sportowe lub inne imprezy kierownik Centrum Kultury 
Fizycznej negocjuje wysokość opłat, a następnie przedstawia je do akceptacji kanclerzowi. 
 

§ 4 

1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z hali sportowej: 
1) karnet za halę sportową 

a) osoby fizyczne, podmioty gospodarcze i inne jednostki organizacyjne dla celów 
rekreacyjno – sportowych  

 płyta główna hali sportowej – 130,00 zł za 1 godzinę brutto 

 sektor hali sportowej (1/3 hali) – 60,00 zł za 1 godzinę brutto 
b) pracownicy i studenci Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 płyta główna hali sportowej – karnet za zajęcia 1 raz w tygodniu trwające 1,5 godz. – 
1.440,00 zł brutto (semestr) 

 sektor hali (1/3 hali) – karnet za zajęcia 1 raz w tygodniu trwające do 1,5 godz. – 
700,00 zł brutto 

2. Ceny zawierają podatek VAT w stawce 8%. 

§ 5 

1. Ustala się cennika korzystanie z siłowni: 
1) pracownicy i studenci Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

a) karnet obejmujący 5 wejść x 1,5 godz. – 25,00 zł brutto 
b) karnet obejmujący 10 wejść x 1,5 godz. – 50,00 zł brutto 
c) bilety jednorazowe – 6,00 zł brutto 

2) osoby spoza Uczelni 
a) karnet obejmujący 5 wejść x 1,5 godz. – 30,00 zł brutto 
b) karnet obejmujący 10 wejść x 1,5 godz. – 60,00 zł brutto 

3) bilety jednorazowe – 7,00 zł brutto 

2. Ceny zawierają podatek VAT w stawce 23%. 

§ 6 

1. Ustala się cennik za korzystanie z spinningu: 
1) pracownicy i studenci Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – karnet za zajęcia 

jednogodzinne 1 raz w tygodniu – 130,00 zł brutto 
2) osoby spoza Uczelni – karnet za zajęcia jednogodzinne 1 raz w tygodniu – 150,00 zł brutto 

2. Ceny zawierają podatek VAT w stawce 23 %. 

§ 7 

1. Ustala się cennik za zajęcia z aerobiku: 
1) pracownicy i studenci Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – karnet za zajęcia 

jednogodzinne 1 raz w tygodniu – 80,00 zł brutto 
2) osoby spoza Uczelni – karnet za zajęcia jednogodzinne 1 raz w tygodniu – 100,00 zł brutto. 

2. Ceny zawierają podatek VAT w stawce 23%. 

§ 8  

Traci moc zarządzenie nr 163/2011 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
12 grudnia 2011 r w sprawie wysokości opłat za korzystanie z kortów tenisowych oraz hali sportowej, 
położonych przy ul. Dojazd 7. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 
      
            
           Rektor 
 
                       /-/ 

 
prof. dr hab. Jan Pikul 


